[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2025 г. № 1122
г. Беломорск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Беломорского муниципального округа от 21.12.2023 г. № 12
«Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Беломорского муниципального округа»

	Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Беломорского муниципального округа «Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Беломорского муниципального округа» от                      21 декабря 2023 года № 12, дополнив его пунктом 222 следующего содержания:
  «
	222
	Беломорский муниципальный округ, г.Беломорск, ул.Воронина, д.4А
	Контейнерная площадка № 222
	64.538178, 34.777236
	S = 6,0
	Пластик
	Бетон
	1,1
	1
	ИП Куксов Василий Сергеевич
ОГРНИП 317100100028021
	185031,Республика Карелия, г.Беломорск, ул.Воронина, д.3, кв.29
	ООО «Торгсервис 78»
(Магазин «Светофор»)

».
1. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Беломорского муниципального округа «Нормативные правовые акты Беломорского муниципального округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и разместить  на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова
image1.png